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Барај








	МАКЕДОНИЈА
	  СитеСКОПЈЕРАЗНОСООПШТЕНИЈАПОЛИТИКАЕКОНОМИЈАПРАВОСУДСТВОЗДРАВСТВООБРАЗОВАНИЕЕКОЛОГИЈА


Утре јавниот превоз во Скопје ќе сообраќа по неделен возен ред





Режим на сообраќај од надвозникот кај Маџари до Белви и на патот Прилеп – Битола





Министерката за култура: Универзална сала е осигурана, од наплатата ќе се санира штетата





Стишени двата пожари во дебарско,изгаснат оној во Виштица











	СВЕТ
	  СитеАНАЛИЗИВЕСТИЕКОНОМИЈАНАУКА И ТЕХНОЛОГИЈА


Шефот на кинеската дипломатија: Ќе го поддржиме стабилниот развој на Русија под водство на Путин





Турција го укинува извозот во Израел додека не дојде до прекин на огнот





Бугарија доби преодна влада, вонредни избори закажани за 9 јуни





Макрон: Србија не смее да се сомнева дека нејзината иднина е во Европската унија











	КУЛТУРА
	  СитеКНИЖЕВНОСТЛИКОВНА УМЕТНОСТМУЗИКАОПЕРА И БАЛЕТТЕАТАР И ФИЛМ


„Сомнително лице“, нова премиера на Летечката театарска трупа од Тетово





Концерт на Крилов во Македонска филхармонија





Денеска промоција на книга на Џемиле Берат, првата Ромка лекарка во Македонија





Вечерва почнува 4. издание на Фестивалот на грчки филм во Скопје











	СПОРТ
	  СитеДРУГИ СПОРТОВИКОШАРКАРАКОМЕТФУДБАЛ


Ѓоковиќ и Надал се пријавени за турнирот во Рим





Роналдо удри противник и поцрвене, па крена рака на судијата и малку фалеше да направи сериозен инцидент (ВИДЕО)





Исламската држава се заканува со терористички напад на натпреварите во Лигата на шампиони! (ФОТО)





Интер прими пацерски гол, па во 95. минута направи пресврт и го освои Удине (ВИДЕО)











	АВТОМОБИЛИЗАМ
	  СитеВЕСТИЛЕГЕНДИПРЕМИЕРИТЕХНОЛОГИИ


Римац најави „духовен наследник на југото“ во првоаприлска шега за нов хечбек (ФОТО)





Култниот голф го прославува својот 50-ти роденден: Фолксваген почна со производството во март 1974 година (ФОТОГАЛЕРИЈА)





„Новата класа“ на БМВ ги враќа класичните „бубрези“: претставен концептот вижн ноје класе Х (ФОТО+ВИДЕО)





На 85 години почина Марчело Гандини, дизајнерот на ламборгини миура и кунтач











	ГАЛЕРИИ

	ЦРНА ХРОНИКА
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НАЈНОВИ ВЕСТИ
Утре јавниот превоз во Скопје ќе сообраќа по неделен возен ред

Режим на сообраќај од надвозникот кај Маџари до Белви и на патот Прилеп – Битола

Шефот на кинеската дипломатија: Ќе го поддржиме стабилниот развој на Русија под водство на Путин

Министерката за култура: Универзална сала е осигурана, од наплатата ќе се санира штетата

Стишени двата пожари во дебарско,изгаснат оној во Виштица
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Страната која ја баравте не постои

ОТИДЕТЕ НА НАСЛОВНА










Утре јавниот превоз во Скопје ќе сообраќа по неделен возен ред


9.04.2024 11:55                                                                                                        





Режим на сообраќај од надвозникот кај Маџари до Белви и на патот Прилеп – Битола


9.04.2024 11:44                                                                                                        





Шефот на кинеската дипломатија: Ќе го поддржиме стабилниот развој на Русија под водство на Путин


9.04.2024 11:36                                                                                                        





Министерката за култура: Универзална сала е осигурана, од наплатата ќе се санира штетата


9.04.2024 11:28                                                                                                        





Стишени двата пожари во дебарско,изгаснат оној во Виштица


9.04.2024 11:27                                                                                                        





Турција го укинува извозот во Израел додека не дојде до прекин на огнот


9.04.2024 11:22                                                                                                        




Вчитај повеќе
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КАТЕГОРИИ


• Македонија 

• Спорт 

• Свет 

• Разно

• Култура 

• Кујна 

• Автомобилизам 

• Колумни 





СТРАНИЦИ


Политика на приватност 

Услови на користење 

Импресум




ИНФОРМАЦИИ


Маркетинг 

Контакт  

За нас




КОНТАКТ


Издавач: Портал њуз ДОО  

078 / 219-341 • 078 / 219-342 

[email protected]










НАШИ ПРИЈАТЕЛИ
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Сите написи се користат само за лично информирање. 

Преземање, нивно користење и реемитување се можни само со посебен договор со основачот на порталот.

  
  

Develop & Design ZMD © 2024.











     